
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

projekt Kroužky od narození až do školky - pro rodiče z Prahy 3 na rodičovské dovolené 

realizace My.Aktivity z.ú.  

místo: SARAP  

 

Projekt Kroužky od narození až do školky - pro rodiče z Prahy 3 na rodičovské dovolené 

má za cíl zajistit pro naše klienty další volnočasové vyžití dětí a jejich rodin, kromě naší hlavní 

činnosti – sportovně pohybových aktivit. Těmi jsou pravidelné i nepravidelné volnočasové 

aktivity jak pro děti s rodiči např. Jarní slavnost, rozloučení se školkou anebo pravidelné 

kroužky např. „Tanečky“. Velká část finančních prostředků jde na pokrytí nájmu prostor, a 

mzdové náklady (DPP, DPČ lektorů). Pravidelných aktivit – kroužků – se v roce 2023 zúčastnilo 

na 230 dětí, na doplňkové aktivity rodin s dětmi se přihlásilo a zúčastnilo cca 160 osob, 

většinou rodin s dětmi.  

Celkový počet zúčastněných dětí a rodičů: 390 

Místo konání: sídlo My.Aktivity z.ú – areál Pražačka a okolí 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Rozbroj 

ředitel My.Aktivity z.ú. 

 

 

 

 


